

KARNATAKA COOPERATIVE MILK PRODUCERS' FEDERATION LIMITED
KMF COMPLEX : DR MH MARIGOWDA ROAD : BANGALORE-560029

Phone: 080-26096832/910/877 Fax: 080-25536105 E-mail: purchase@kmf.coop

SHORT TERM TENDER NOTIFICATIONS

The Karnataka Milk Federation, Bangalore invites tenders from eligible tenderers for supply of the goods & services as listed below:

Sl. No	Tender Nos	Particulars	Approx Qty. & EMD
1	KMF/PUR/ T-505/2022-23	Various Packing Materials / Consumables & Sludge Transportation Service for Mother Dairy., B'lore & BICP	All the itemwise qty. & EMD details can be seen in the respective tender documents.
2	KMF/PUR/ T-419/Call-2/2022-23	Batteries to mother dairy on Buy Back Policy	

Tender documents may download from e-procurement portal website <https://eproc.karnataka.gov.in> and also contact Help line No: 8046010000/ 8068948777

Further details may be obtained from kmf website www.kmfnandini.coop

Date of commencement of Tender Download – 17.12.2022 onwards, Pre-Bid Meeting-22.12.2022 at 4.00 Pm, Last date for submission of Tender-31.12.2022 at 17.00Pm, Date of opening of Technical tender-02.01.2023 at 17.05Pm, Date of opening of Commercial tender - After technical Evaluation

For KARNATAKA CO-OPP MILK FEDERATION

Sd/-

DIRECTOR (PURCHASE)

ಕರ್ನಾಟಕ ಸಹಕಾರಿ ಹಾಲು ಉತ್ಪಾದಕರ ಮಹಾ ಮಂಡಳಿ ನಿಯಮಿತ

ಕಹಾಮ ಸಂಕೀರ್ಣ ಡಾ: ಎಂ. ಹೆಚ್. ಮರೀಗೌಡ ರಸ್ತೆ ಬೆಂಗಳೂರು-560 029

ಫೋನ್: 25536567/26096832/910 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080-25536105 E-mail: purchase@kmf.coop

ಅಲ್ಪಾವಧಿ ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಕರ್ನಾಟಕ ಹಾಲು ಮಹಾ ಮಂಡಳಿ ಬೆಂಗಳೂರು ವತಿಯಿಂದ ಈ ಕೆಳಗೆ ತಿಳಿಸಿರುವ ಸರಕು ಮತ್ತು ಸೇವೆಗಳಿಗೆ ಅರ್ಹ ಟೆಂಡರ್‌ದಾರರಿಂದ ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಕ್ರ.ಸಂ.	ಟೆಂಡರ್ ಸಂಖ್ಯೆ	ಸಾಮಗ್ರಿಗಳ ವಿವರ	ಅಂದಾಜು ಪರಿಮಾಣ ಮತ್ತು ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತ ರೂ.
1.	ಕಹಾಮ/ಖರೀದಿ/ಟೆಂಡರ್-505/2022-23	ಮಾತ್ಸ್ಯ ಡೇರಿ, ಯಲಹಂಕ ಮತ್ತು ನಂದಿನಿ ಐಸ್ ಕ್ರೀಂ ಘಟಕ, ಬಳ್ಳಾರಿ ಘಟಕಗಳಿಗೆ ಅವಶ್ಯಕವಿರುವ ವಿವಿಧ ಪ್ರಾಕಿಂಗ್ ಸಾಮಗ್ರಿಗಳು/ದಿನ ಬಳಕೆ ವಸ್ತುಗಳನ್ನು ಖರೀದಿಸುವ ಹಾಗೂ ಇ.ಟಿ.ಪಿ ತ್ಯಾಜ್ಯ ವಿಲೇವಾರಿಗೆ ಸಾಗಾಣಿಕಾ ಸೇವೆಯನ್ನು ಒದಗಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.	*ಸಾಮಗ್ರಿವಾರು ಬೇಡಿಕೆ ಹಾಗೂ ಇನ್ನಿತರ ವಿವರಗಳನ್ನು ಟೆಂಡರ್ ದಾಖಲೆಯಲ್ಲಿ ಪಡೆಯಬಹುದು.
2.	ಕಹಾಮ/ಖರೀದಿ/ಟೆಂಡರ್-419/ Call-2/2022-23	ಮಾತ್ಸ್ಯ ಡೇರಿ, ಯಲಹಂಕ ಘಟಕಕ್ಕೆ ಅವಶ್ಯಕವಿರುವ ಬ್ಯಾಟರೀಗಳನ್ನು(Buy Back Policy) ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಖರೀದಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.	

ಟೆಂಡರ್ ದಾಖಲಾತಿಯನ್ನು E-Proc ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://www.eproc.karnataka.gov.in> ನಲ್ಲಿ download ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ ಟೆಂಡರ್‌ದಾರರು ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಮೇಲ್ಕಾಣಿಸಿದ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ, ಸಹಾಯವಾಣಿ ಸಂ.8046010000/ 8068948777. ಟೆಂಡರ್ ಶುರುವಾಗುವ ದಿನಾಂಕ -17.12.2022, ಪೂರ್ವಭಾವಿ ಸಭೆ -22.12.2022 ಸಂಜೆ 04.00 ಗಂಟೆಗೆ, ಟೆಂಡರ್ ಅಪ್ ಲೋಡಿಂಗ್ ಮಾಡಲು ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ - 31.12.2022 ಸಂಜೆ 5.00 ಘಂಟೆಯವರೆಗೆ, ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್ ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ-02.01.2023 ಸಂಜೆ 05.05 ಗಂಟೆಗೆ, ವಾಣಿಜ್ಯ ಬಿಡ್ ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ- ತಾಂತ್ರಿಕ ಟೆಂಡರ್ ವಿಷ್ಲೇಷಣೆಯ ನಂತರ.

ಕರ್ನಾಟಕ ಹಾಲು ಮಹಾಮಂಡಳಿ ಪರವಾಗಿ

ಸಹಿ/-

ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಖರೀದಿ)